PREFEITURA MUNICIPAL DE POCONÉ

PREFEITURA MUNICIPAL
EDITAL Nº 008/2019

O Prefeito Municipal de Poconé, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições e em obediência a Lei Orgânica do Município, CONVIDA a to-
dos os cidadãos para estarem participando da “Audiência Pública” Apre-
sentação e Discussão do Projeto de Lei da LOA - Lei Orçamentária
Anual 2020 e Apresentação e Avaliação das Metas Fiscais relativa ao
1º e 2º Quadrimestre/2019.

Local: Auditório “Josefa Gonçalves” da Câmara Municipal de Poconé

Dia: 11 de dezembro de 2019.

Horário: 09h00min

Poconé – MT, 09 de dezembro de 2019.

ATAIL MARQUES DO AMARAL (TATÁ AMARAL)

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CONSELHO

PREVIDENCIÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA FORMAÇÃO DO CONSELHO PREVI-
DENCIÁRIO

O FUNAPEM, com sede na rua Padre Sebastião Teixeira, N° 02, Centro,
PONTAL DO ARAGUAIA-MT, torna público o presente edital para CON-
VOCAÇÃO dos servidores públicos municipais para formação do Conse-
lho Previdenciário do Fundo Municipal de Previdência Social dos Servi-
dores de Pontal do Araguaia-MT, FUNAPEM, conforme Art. 65, da Lei Mu-
nicipal n.º 414/2005, de 20 de Outubro de 2005.

FINALIDADE: Os membros do Conselho Previdenciário têm a função de
deliberação superior, e de fiscalização orçamentária de verificação de con-
tas e de julgamento de recursos.

ABERTURA: às 17h00min do dia 13 de Dezembro de 2019.

Local: Câmara Municipal, situado na rua Dante Martins de Oliveira s/n,
Pontal do Araguaia/MT

Pontal do Araguaia/06 de Dezembro de 2019.

_________________________________________________

THIAGO ASSIS DA SILVA

Gestor do FUNAPEM

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/
2019

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 032/2019, tendo como objetoREGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LA-
BORATORIAIS DE ANÁLISES CLÍNICAS PARA ATENDER AS DEMAN-
DAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, PELO PRAZO DE 12
MESES, cuja a abertura ocorreu as oito horas, do dia 04 de dezembro de
2019.

Sagrou-se vencedora da presente licitação a seguinte Empresa:

1 – C. VIEIRA COSTA E PRELLE LTDA – inscrita no CNPJ nº 26.607.
093/0001-00, situada à Rua Xavantes nº 870, Bairro Setor Sul, Qd 34, LT

01, na cidade de Barra do Garças/MT com valor total de R$ 1.207.179,00
(um milhão duzentos e sete mil cento e setenta e nove reais).

Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia, 04 de
dezembro de 2019.

ELIZA DE ALVARENGA NAVES

Pregoeira Municipal

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 033/
2019

Tipo: Menor Preço por Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna-se público aos in-
teressados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO n° 010/2019, tendo como Objeto AQUISIÇÃO FUTURA DE PRO-
DUTOS QUÍMICOS PARA TRATAMENTO DA ÁGUA DO SAE – SISTE-
MA DE ÁGUA E ESGOTO, com exclusividade de itens para ME, EPP
e MEI, cuja a abertura ocorreu as oito horas (horário local), do dia 06 de
dezembro de 2019.

Sagrou-se vencedora da presente licitação a seguinte Empresa:

1 – CECI JOTAS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAL EI-
RELI ME, inscrita no CNPJ n° 34.339.045/0001-07, situada à Rua Custó-
dio de Melo, nº 98 – Bairro Cidade Alta, na cidade de Cuiabá-MT em todos
os itens, com o valor total de R$ 22.222,50(vinte e dois mil duzentos e vin-
te reais e cinquenta centavos).

Pontal do Araguaia, 06 de dezembro de 2019

ELIZA DE ALVARENGA NAVES

Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE BRANCA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 15/2019

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 15/2019

FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666/93

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ponte Branca MT

CONTRATADO: OKLAHOMA STUDIO MUSIC LDTA EPP

OBJETO:Este contrato tem como objeto a apresentação de show musical
por parte da Dupla Jorge Henrique e Rafael, ao público em evento Réveil-
lon 2020 no Município de Ponte Branca - MT.

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 09/12/2019

VIGÊNCIA:31/12/2019

RATIFICAÇÃO DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 02/
2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE BRANCA, ESTADO DE MATO
GROSSO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
E, AINDA, EM CUMPRIMENTO ÀS DETERMINAÇÕES CONTIDAS NO
ART. 26. “caput” DA LEI NACIONAL DAS LICITAÇÕES E CONTRATOS
COM O PODER PÚBLICO, CONSIDERANDO O INCOMENSURÁVEL IN-
TERESSE PÚBLICO, RATIFICA A ADESÃO PARCIAL A ATA DE REGIS-
TRO DE PREÇOS Nº. 02/2019 PROVENIENTE DO PREGÃO ELETRO-
NICO Nº 16/2019 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI – RO PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO INFARMATIZADO PARA FOR-
NECIMENTO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E COR-

10 de Dezembro de 2019 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XIV | N° 3.373

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 493 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar